
Протокол № 625874
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 22.11.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 22.11.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 564170
Найменування майна: Кондиціонер CH-S09XN7 білого кольору, вживаний

Місцезнаходження майна: Харківська область, Ізюмський район, м.Балаклія,
вул.Удальцова 16

Стартова ціна: 3 750.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Балаклійський відділ державної виконавчої служби в

Ізюмському районі Харківської області Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
64200 Харківська обл. м. Балаклія вул. Жовтнева, 29

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 04.12.2024 14:55:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


